
 
 

 
  
 
 
 
 
 

    Ministero Dell’Istruzione    

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

 Via Ugo Foscolo, 13 – 21050 Bisuschio 

 C.F.:80017280126   Codice Univoco: UFQ0IF 

Tel. 0332/471213   
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “Don Milanii”  Pagina 1 di 1 

 

 

        Ai sigg. consiglieri sotto elencati 

           loro sedi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art.47 dell’O.M. 215/91; 

Considerato che non sono stati presentati ricorsi contro i risultati delle elezioni del 21/11/2021 e 

22/11/2021; 

DECRETA 

 

la S.V. è nominata per il triennio 2021/22-2022/23-2023/24 in qualità di Consigliere del 

Consiglio d’Istituto così composto: 

 

COMPONENTE GENITORI: 

  

1. Besutti Francesca 

2. Zanovello Silvano 

3. Toniolo Francesco 

4. Compagnoni Elena 

5. Abiuso Ursula 

6. Trentini Valentina 

7. Parolin Elena 

8. Valtorta Vanessa 

 

COMPONENTE DOCENTI: 

 

1. Biscotti Alessandra 

2. Esposito Ferraioli Gerardina 

3. Franceschi De Marchi Nicoletta 

4. Magrì Elisabetta 

5. Bertino Antonio 

6. Caserio Anna 

7. Macaluso Lucia 

8. Fransato Paolo 

 

COMPONENTE PERSONALE ATA: 

 

1. Della Pia Anna Maria 

2. Caggiula Maria Agnese 

         

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 - n. 0003946 - 29/11/2021 - A/05c.

Consiglio d'Istituto


